
M
W

F 
- 0

9/
01

 - 
09

44
9 

- ©
M

W
F 

- 0
2/

04
 - 

09
77

5 
- ©

  •

Mimořádně vysoký čistící výkon.
Vaše výhody:
●  Rychlé a velmi účinné čištění.
●  Předběžný čistič a odmašťovač při 

lakování a lepení.
●  Váže a odstraňuje olejové, mastné 

a zpečené nečistoty.

Multifunkční.
Vaše výhody:
●  Produkt použitelný ve více oblas-

tech.
●  Nízké náklady.
●  Zlepšení skladové kapacity.
●  Redukce odpadů.

Velmi dobré vlastnosti odvětrání.
Vaše výhody:
●  V důsledku rychlého a bezezbyt-

kového odvětrání nedochází ke 
vzniku koroze.

●  Není zapotřebí dodatečného ošet-
ření.

Rozprašovací tryska s přímým pa-
prskem.
Vaše výhody:
●  Účinné látky pronikají i do těch nej-

užších tolerancí a podporují čistící 
účinek.

●  Silný vstřik s vynikajícím proplacho-
vacím účinkem.

Neobsahuje silikon ani AOX.

MULTI-SILOVÝ ČISTIČ
Vysoce kvalitní čistící a odmašťovací prostředek pro opravy, 
údržbové a montážní práce.

▼
▼

▼
▼

▼

Oblasti použití:
Mimořádně vhodný k rychlému, spo-
lehlivému a univerzálními čištění skříní 
motorů a převodovek, nezatvrdlého 
těsnění, lepidel a laků. Dále pak k čiš-
tění nářadí, agregátů, dílů motorových 
vozidel a spojek jako i kotoučových 
a bubnových brzd. Jako předběžný 
čistič je použitelný u lepených spojů 
a drobných lakovacích prací.

Použití:
Části určené k vyčištění nastříkejte 
tímto přípravkem. V závislosti na stupni 
znečištění nechejte čistič působit. Poté 
uvolněné nečistoty dalším postříkáním 
spláchněte nebo je setřete hadrem.

Upozornění:
U lakovaných povrchů, gumových 
a plastových dílů provádějte předběžné 
zkoušky z hlediska jejich snášenlivosti 
s čistícím přípravkem. Tuto zkoušku 
provádějte na takových místech, která 
nejsou vidět. Tento přípravek může způ-
sobit poškození laků.

 Chemická báze Alifatické uhlovodíky
 Barva transparentní
 Hustota 0,781 g/cm2 (při +20 °C)
 Bod vzplanutí < +21 °C
 Třída VbF* A I

Technické údaje:

  Tyto údaje mohou být pouze doporučeními, která se zakládají na našich zkušenostech. 
Je nutné provádět vlastní předběžné zkoušky!

 Obsah Obj. č. Bal./ks.
 600 ml 890 108 8 1/24

* VbF: Vyhláška o hořlavých kapalinách (neplatná od 01.01.2003).

H 06 061 21.0


